REPUBLIKA E SHQIPERISK NOTER AIDA M. SPAHIU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.4, ALEKSANDER GOGA,
NR.641
DEGA VENDORE DURRES TEL: 682053220

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 550 Nr. koleksioni: 280
Durres mé 04/03/2024

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérise", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
01

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar 2401153002395

“Akti noterial perhiéhet nga 3 et



L

KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITAL|
( TE SHOQERISE “Albania Gas Tech * SH.A)

Sot, mé daté 04/03/2024 » Para meje Notere AIDA M. SPAHIU, anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Durres, NR.4,
ALEKSANDER GOGA, NR.641, u paraqit personalisht:

SHITES:

Durrés, me adresé R1 Currila; Nd. 2; H. 1; Ap. 29; Durrés; Durrés; 0000; Durrés, lindur mé
02/04/1965, giendja civile “j martuar”, madhor, me zotésj t& ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e té cilit y garantova me Leternjoftim ID nr. 033665066 dhe nr, personal G50402194T, .

BLERES:

Shoqéria KASTRATI GROUP, sh.a regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve)
me numér unik identifikimi té subjektit NUIS K21711502V, daté 30/04/2002 meseli pa adresé

Hima; Nd. 2; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1010; Tirané, lindur mé
15/11/1952, giendja civile “j martuar”, madhor, me zotésj t& ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e té cilit y garantova me Leternjoftim ID nr. 037179509 dhe nr. personal F21115099p,

pérmbaijtur dispozitave té Kodit Civil té& Republikés s& Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “par Tregtarét dhe Shoqérite Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga

Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes te kuotave té kapitalit t& Shoqérisé ““Albania Gas
Tech ' sh.a, sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

PERSHKRIMI | OBJEKTIT

Objekt i késaj kontrate &shte shitja e kapitalit ne Pérgindje 50.00%, shoqérisé “Albania Gas
Tech ” Sh.a. nga Aksioneri i saj Z.Mujo Nerguti, tek Blerési Shogéria “Kastrati Group” sh.a. me
NIPT K21711502V perfagesuar nga administrator; Gani Kastrati .

Shogéria “Albania Gas Tech » Sh.a. éhté person juridik shqiptar, e regjistruar prané Qendrés
Kombétare té Regjistrimit me daté 19.11.2021 me me NIPT L11718501C, me kapital themeltar né
vlerén 132.130.128,000 Leké, me vlere kapitali te shlyer: 132130128.0000, me Nr.aksioneve
26.349,000, vlera nominale 5.014,616.

1. Shitési Z.Mujo Nerguti, éshté aksionier shoqérisé “dlbania Gas Tech ” Sh.a dhe pronar i

13174.500 , me Pérgindja né kapital ne 50.00%;

Me vendimin e datés 16/02/2024, t¢ VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE
SHOQERISE _te “Albania Gas Tech ™ Sh.a. eshte vendosur miratimi pér shitjen e aksioneve né
masén 13174.500 , me Pérqgindja né kapital ne 50.00%, shoqérisé “Albaniq Gas Tech ” Sh.a. nga
Aksioneri | saj Z.Mujo Nerguti, tek Blerésit tek Blerési Shoqéria “Kastrati Group” sh.a. me NIPT
K21711502V, umrit te aksioneve 13174.500, me Pérgindja né kapital ne 50.00%,

Cmimi dhe ményra e pagesés
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Cmim i kétij transaksioni shit — blerje t¢ aksioneve 13174.500 , me Pérgindja né kapital ne
50.00%, shoqérisé “Albania Gas Tech * Sh.a. ge zoteron Aksioneri Mujo Nerguti do té jeté vlera
prej 1.600,000 Euro( nje milion e gjashteqind mije euro).

Sipas kétij pércaktimi Blerési Shogéria “KASTRATI GROUP” sh.a, do te paguaj nepermjet
llogarise bankare né favor té Shitésit Z.Mujo Nerguti; shumén prej 1.600.000 Euro ( nje milion
e gjashteqind mije euro ), ¢ cila pérbén vlerén e ploté t€ pjesés aksioneve 13174.500 me Pérgindja
né kapital ne_50.00% & shitésit, pér té cilén palét kané réné dakord.

Me shitjen e aksioneve percaktuese me lart shtrtasi Mujo Nerguti nuk merr persiper
asnje lloj detyrimi tjeter , apo te jkete debitor ndaj cdo detyrimi bankar apo te asnje lloj
borxhi . Me shitjen e aksioneve , ortaku i shoqerise “A/bania Gas Tech * Sh.a_ shtetasi Shefit
Kastrati merr persiper likujdimin ¢ kredise bankare , nme shumen prej 170.000.000 leke
prane Bankes se Bashkuar te Shqiperise , kredi e cila do te likujdohet deri ne fund te vitit
2024 .

Me nénshkrimin e késaj kontrate shitési e humbet aksionet ¢ tij prej 13174.500 me Pérgindja né
kapital ne 50.00% si dhe pjesemarjen e tij si aksioner te shoqérisé “Albania Gas Tech ” Sh.a,
duke u zhveshur nga e drejta e pronesise mbi kete pasuri te luajteshme, duke kaluar pronesia e tyre
ne emrin Shogéria “KASTRATI GROUP” sh.a. me NIPT K21711502V.

Blerési “KASTRATI GROUP” sh.a. me NIPT K21711502V , me nenskrimin ¢ kesaj kontrate
dhe transferimin e shumes se shitjes ne llgarine e pales shitese behet aksioner i 13174.500 aksioneve
pa te drejte vote, me Pérgindja né kapital ne_50.00% shoqérisé “Albania Gas Tech Sh.a.

BAZA LIGJORE

Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;

Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™;

Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

Cdo kusht apo formulim gé mund té sjellé paqartési do t€ interpretohet né kontekstin e térésisé sé
Kontratés dhe né kéndvéshtrimin e géllimit qé 1 shtyu palét té lidhin kété Kontraté.

Legjislacioni i zbatueshém dhe juridiksioni
2. Té gjitha mosmarréveshjet gé¢ mund té lindin nga interpretimi ose zbatimi i kushteve t& késaj
Kontrate, jané objekt shqyrtimi dhe gjykimi para Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor Tirané,

Gjuha e kontratés
3. Kontrata pérpilohet né 5 ( pese ) kopje né gjuhén shgipe me vleré té njéité secila.
sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore té méposhtme:

ANEKSET E KONTRATES

Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe t€ pandaré kéto dokumente gé do té quhen
Anekse té Kontratés;

Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve daté 16.02.2024, i Shoqérise “Albania Gas Tech” Sh.p.k., dhe I
Shogerise “KASTRATI GROUP” sh.a.

Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shoqériné “Albania Gas Tech” Sh.p.k., dhe I Shogerise
“KASTRATI GROUP” sh.p.k..;

Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese.
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Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté mé_i'_-\nenin 62 té ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

13.3 Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbro_jtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té& subjekteve té késaj kontrate, né ményré
té drejté dhe té ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
SHITES

Mujo Ne;guti

BLERES

Shogeria KASTRATI Groupm ' sh.a

perfagesuar nga Administratori

NOTERE

AIDA M. SPAHIU

Fq.3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PR TE DHENAT E

SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

I. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L11718501C
(NUIS)

2. Data e Regjistrimit 18/05/2011
3. Emri i Subjektit ALBANIA GAS TECH SHA
4. Forma ligjore Shoqéri Aksionare
5. Data ¢ themelimit 11/05/2011 |
6. Kohézgjatja Nga: 11/05/2011  Deri:
7. Zyra qéndrore e shogérisé né Shqipéri | Durres Xhafzotaj PEJZE Fshati Pjeze
8. Kapitali 132.130.128,000
9. Vlera e kapitalit & shlyer: 132130128.0000
10. Numri i aksioneve: 26.349,000

10.1 Vlera nominale: 5.014,616

I1. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

IL.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme

me pérparési

me té drejte
vote

pa té drejte
vote

12. Objekti i aktivitetit:

Krijimin, instalimin dhe venien ne shfrytezim sipas kushteve
teknike te te gjtha paisieve impiante stacioneve, reparteve dhe
linjave per ushtrimin e tregetimit te hidrokarbureve brenda vendit
dhe jashte shtetit si vetem dhe ne bashkepunim e kooperim me
shogeri te tjera tregtare tregtare, persona Jjuridik vendas apo te
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gtimin me shumice e pakice te
teknologjise dhe pjeseve (e kembimit te nevojshme per ushtrimin e
Veprimtarise hidrokarbyre duke perfshire dhe blerjen me qellim
shitie jo vetem e tyre por edhe ¢ automjeteye te transporti

hidrokarbyr. (e kokave dhe ¢Isternave bote per to dhe per depozita

servisi teknik per to, si brenda vendit dhe jashte shtetit.Ndertimin
dhe venien pe perdorim per yete dhe per te trete te depove (e
hidrokarbyraye si dhe linjave (e pikave te shitjes me shumice dhe
pakice Import eksport  dhe tregti me shumice e pakice te
produktevye indusrria[e, bujgesore e bIegtoraJe.Veprfmtari ne fush

¢ ndertimit dpe im j jensi i

13. Sistemj iadministrimit

14, Administratori/g Mujo Nerguti

14.1 Afati i emérimit Nga: 08/01/2024 Deri: 08/01/2027
I5. Procedura o eMErimit ngge ndryshon
Nga parashikimet ligjore,
I5.1 Kufizimet ¢ kompetencaye (nése
ka).
[6. Anétarst o Késhillit Mbikqyrés Mujo Nerguti
(Plotésoher nege eshté Sh.q me dy

nivele)
Nga: 08/01/2024 Derj: 08/01/2027

16.1 Kryetar/anétay
16.2 Afatjiemérimit

17. Anétar i Pavarur
17.1 Pérfagesues Punémarrésye
17.2 Kushtet o pjesémartjes

18. Procedura o CMErimit nége ndryshon

Nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit Mbikqyrgs
(plotésohet nege eshté Sh.q me dy
nivele)
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

19.2 Afati i emérimit

Nga: 08/01/2024 Deri: 08/01/2027

20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésye
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Sezar Beqaj
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) Anetar
ggé ig St?g;g?:m Nga: 08/01/2024 Deri: 08/01/2027
23. Anétar i Pavarur Po

23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar

Denis Abazi

25.1 Afati i emérimit Nga: 10/03/2023 | Deri: ]
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Klodian Bragaj
26.1 Afati i emérimit Nga: 02/02/2021 | Deri:

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Shefit Kastrati

Me te drejte vote: 13174.5000
Pa te drejte vote:

50,000

28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pérqindja e pjesémarrijes

Mujo Nerguti

Me te drejte vote: 13174.5000
Pa te drejte vote:

50,000

29. Vende té tjera té ushtrimit t& aktivitetit

Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Pjeze, Autobot marka
Daimler Chrysler me targe AA 905 OR

Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Kamion me targé AA 406
UG

Durres Xhafzotaj PEJZE Pjeze, Kamioncine, Tip Fiat Strada |




e

REPUBLIKA E SHQIPERISE ..

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

me targe AA 617 OA

Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Durres, Xhafzotaj, Autobot,
Daimler Chrysler me targe AA 426 PL

Durres RRASHBULL RRASHBULL Autobot Mercedes
Benz, me targé AA 406 FP

Durres RRASHBULL RRASHBULL Volvo, Koké
térheqése, me targé AA 205 FU

Durres Xhafzotaj PEIZE Pjezé, Koké térheqése, Tip Volvo,
me targé AA 940 PA

Durres Durres PEJZE Autobot Gln me Targe AB412CU
Durres Xhafzotaj PEIZE Nr.Pasurie 77/54, Zona Kadastrale
2978, Volumi 6, faqe 165.

Fier Lushnje LUSHNJE Divjake, Lagjja Kodra, Ambjent i
hapur, Zona Kadastrale Nr. 1492, Nr.Pasurie 656/3

Durres Xhafzotaj XHAFZOTA]J Pjeze, Cisterna tip Daimler
me targe AA 658 SZ

Durres RRASHBULL RRASHBULL Kamionging, Daimler
Chrysler, me targé AA 225 EN

Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Pjezé, Autobot G.L.N., Tip
Mercedes Benz, me targé AA 646 LI

Durres Xhafzotaj PEJZE Autobot tip Mercedes Daimler
Chrysler, me targa AA 299 pL.

Durres Xhafzotaj XHAFZOTA]J Pjeze, Durres, Cisterne tip
Koegel me targe AER 547

Durres Xhafzotaj PEJZE Autobot, Mercedes Benz, me targe
AA 568 MM

Durres Xhafzotaj PEJZE Koké Térhegése, marka Mercedes
Benz, Tipi 963-4-a, Actros, me targé AA 976 YY

Durres Xhafzotaj PEJZE Gjysém Rimorkio me targé AHR
057

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Fshati Goricé,
Ambjent i hapur, Zona Kadastrale Nr. | 808, Nr.Pasurie 37/25,
vol.2, fq.180

Durres Xhafzotaj PEJZE Kamion , Ving, tipi Daimler
Chrysler, me targe AA18SNH

30. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

e, >

Emri Tregtar: ALBANIA GAS TECH SHA
E-Mail: kastriot.petrol@yahoo.com
Telefon: 0674059830
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAYVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

31. Statusi: Aktiv
Daté: 15/02/2024
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)
Vulosur elektronikisht nga
Date:2024/02/15 11:11:57
+01:00
L11718501C2024021511114
8922006

Shénim : Ky dokument #shté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTA
SUBJEKTIT “SHOQKRI A

R PER TE DHENAT E
KSIONARE?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

L

Numri unik i identifikimit ¢ subjektit
NUIS
2. Data e Regjistrimit

3. Emri i Subjektit
4. Forma ligjore
5. Data e themelimit

6. Kohézgjatja

7. Zyra qéndrore e shoqérisé né Shqipéri

8. Kapitali

9. Vlera e kapitalit t& shlyer:

10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:
I'l. Kategorité e aksioneve (& shogérisé

I1.1 Numri pér secilén kategori

12. Objekti i aktivitetit:

e ]

K21711502v

neszoez T ————————
(KASTRATIGROUP
Shogéri Aksionare |
30042002
Nga: 300042002 Deri:

Durres Durres DURRES La
"Dajlanit"

gia 14,Rruga "Tiranes" ura e

1

40.850.000,000

1
1

40850000.0000

40.850,000
me pérparési | me té drejte
vote

Krijimin, instalimin dhe vénien né shfrytézim (e impianteve,
stacioneve, reparteve, lin Jave pér tregtimin e hidrokarbureve brenda
e jashté vendit, import-eksport dhe tregti me shumicé e nafiés,

1.000,000

t€¢ zakonshme

pa té drejte
vote

azit, nénprodukteve tg tyre, vajrave lubrifikanté, transport
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15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése

ka).

Te pakufizuara

16. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Bilbil Kastrati

nivele) Kryetar

16.1 Kryetar/anétar _ =

162 Afati i smdrimit Nga: 05/09/2023 Deri: 05/09/2026
17. Anétar i Pavarur Po

17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Po

17.2 Kushtet e pjesémarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Haredin Kastrati

nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : =
192 Afati i emérimit Nga: 01/12/2018 Deri: 29/11/2024
20. Anétar i Pavarur Po

20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emérimit

Shefit Kastrati

Anetar

Nga: 01/12/2018

Deri: 29/11/2024

23. Anétar i Pavarur
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
25.1 Afati i emérimit

Hysen Beka

Nga: 20/05/2011

| Deri:

26. Aksionarét

26.1 Numri 1 Aksioneve

Bilbil Kastrati
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26.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote: 7042.0000
Pa te drejte vote:

5,000

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Haredin Kastrati

Me te drejte vote: 7042.0000
Pa te drejte vote:

5,000

28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Selam Kastrati

Me te drejte vote: 7042.0000
Pa te drejte vote:

5,000

29. Aksionarét

29.1 Numri i Aksioneve

29.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Shefqet Kastrati

Me te drejte vote: 91552.0000
Pa te drejte vote:

65,000

30. Aksionarét

30.1 Numri i Aksioneve

30.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Shefit Kastrati

Me te drejte vote: 28170.0000
Pa te drejte vote:

20,000

31. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

Durres Durres DURRES Mjet transporti tip Mercedes Benz,
me targé AA 124 DX

Durres Durres DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes
Benz, Autobot me targe AA561XA

Durres Durres DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes
Benz, Autobot me targe AA248VX

Durres Durres DURRES Mjeti tip MAN koke terheqese
targe AA 573 ER
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Durres Durres DURRES Spitallé, Autostrada Tirané-Durrés,
Km.32, pérballé karburantit "ELDA", Zona Kadastrale 8517,
me numér pasurie 173/154

Durres Durres DURRES Lagjja 14,"Ura ¢
Dajlanit",Shkozet,Mjeti tip Gjysem-Rimorkio me targe ACR
210

Durres Durres DURRES Porto Romano, Mjet transporti tip
Volvo, me targé AA 946 MD

Durres Durres DURRES Porto Romano, Mjet transporti
karburanti tip Benz me targé AA 663 PP

Durres Durres DURRES Mjetin tip BENZ me targe AA
731 AE

Tirane Tirane TIRANE Kashar, Fshati Yrsheke, Depozite
500 Ton, ngjitur me distributorin e shitjes me pakice te
shogerise " KASTRATI"

Durres Durres DURRES Lagjja 14, Rruga Tirana, Mjet
transporti tip Man, me targé AA 851 GZ

Durres Durres DURRES Lagjja nr. 14, Tip Mitsubishi ,AA
015 BK

Durres Durres DURRES Mercedes Benz, Kamjon bot ATV,
me targe Dr 7731 C

Durres Durres DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes
Benz, Autobot me targe AA438XA

Durres Durres DURRES Koke Terhegese me Targe DR 1083
F

32. Té dhéna q¢ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KASTRATI GROUP
E-Mail: kastpetrol@yahoo.com
Telefon: 052/65168,69,70,71 0682020768

33. Statust: Aktiv
Daté: 15/02/2024
Vulosur elektronikisht nga Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
93}96%0241’02/ 1511:26:32 (i népunésit té sportelit)
K21711502V2024021511262
3332006
Shénim : Ky dokument Eshté gjieneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




